様式第6号(第9条関係)

年  月  日

  龍ケ崎市長 様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

龍ケ崎市空家バンク活用促進事業補助金交付変更申請書

     年  月  日付け龍ケ崎市指令 第  号で補助金の交付決定があった

龍ケ崎市空家バンク活用促進事業について、事業内容を次のとおり変更したいので、龍

ケ崎市空家バンク活用促進事業補助金交付要綱第9条第1項の規定により申請します。

補助金の種類
 □家財処分費補助金

 □空家改修工事費補助金

申請者区分
 □登録物件の所有者等

 □空家の交渉申込者

変更内容

変更理由

備 考

 (添付書類)

  変更内容に係る資料(見積書、内訳書等)